2025 年６月 18 日
各 位

         会 社 名   松  尾  電  機  株  式  会  社
 代表者名  代表取締役社長執行役員 陳 怡 光

（コード番号 ６９６９ 東証スタンダード）
問合せ先  常 務 取 締 役 執 行 役 員 経 理 部 門 長 網谷  嘉寛

（ＴＥＬ ０６－６３３２－０８７１）

（訂正・数値データ訂正）「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

2025 年５月 14 日に開示いたしました「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」に一部訂正が有りま

すので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

 「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の発表後に、セグメント情報等の当事業年度における減価

償却費に一部誤りがあることが判明したため、関連する箇所の訂正を行うものです。

２．訂正の内容

 訂正箇所は＿＿を付して表示しております。

（セグメント情報等）

 ３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、その他の項目の金額に関する情報

 【訂正前】

当事業年度(自 2024年４月１日 至 2025年３月31日)

    (単位：千円)

報告セグメント
その他
(注)１

合計
調整額
(注)２

財務諸表

計上額

(注)３
タンタル

コンデンサ事業
回路保護素子

事業
計

売上高

顧客との契約から生じ
る収益

2,982,702 1,415,166 4,397,868 147,309 4,545,178 ― 4,545,178

 外部顧客への売上高 2,982,702 1,415,166 4,397,868 147,309 4,545,178 ― 4,545,178

計 2,982,702 1,415,166 4,397,868 147,309 4,545,178 ― 4,545,178

セグメント利益 282,563 583,616 866,179 27,984 894,164 △402,999 491,164

セグメント資産 2,716,179 827,023 3,543,202 323,938 3,867,141 2,725,479 6,592,620

その他の項目

 減価償却費 24,617 8,208 32,826 534 33,361 189,411 222,772

 有形固定資産及び
 無形固定資産の増加額

200,395 139,413 339,808 1,230 341,039 1,467 342,506

 (注) ２ 調整額は、以下のとおりです。

(3) 減価償却費の調整額189,411千円は、総務、経理、管理部門等の一般管理部門に所属する固定資産に係る

費用です。

 【訂正後】

当事業年度(自 2024年４月１日 至 2025年３月31日)

    (単位：千円)

報告セグメント
その他
(注)１

合計
調整額
(注)２

財務諸表

計上額

(注)３
タンタル

コンデンサ事業
回路保護素子

事業
計

売上高

顧客との契約から生じ
る収益

2,982,702 1,415,166 4,397,868 147,309 4,545,178 ― 4,545,178

 外部顧客への売上高 2,982,702 1,415,166 4,397,868 147,309 4,545,178 ― 4,545,178

計 2,982,702 1,415,166 4,397,868 147,309 4,545,178 ― 4,545,178

セグメント利益 282,563 583,616 866,179 27,984 894,164 △402,999 491,164

セグメント資産 2,716,179 827,023 3,543,202 323,938 3,867,141 2,725,479 6,592,620

その他の項目

 減価償却費 92,903 77,961 170,864 3,487 174,351 48,420 222,772

 有形固定資産及び
 無形固定資産の増加額

200,395 139,413 339,808 1,230 341,039 1,467 342,506

 (注) ２ 調整額は、以下のとおりです。

(3) 減価償却費の調整額48,420千円は、総務、経理、管理部門等の一般管理部門に所属する固定資産に係る費

用です。

以 上